
                                                                       
 

KOHTLA-JÄRVE   LINNAVALITSUS 

K O R R A L D U S 
 

 
Kohtla-Järve                                                                          16. september 2024 nr 415 
 
 
Kohtla-Järve Linnavalitsuse 30. juuli 2019. a korralduse nr 412  
„Õppetasu ja ringitasu määra kehtestamine  
Kohtla-Järve linna kunstide koolides“ muutmine 
 
 
Ahtme Kunstide Kooli direktor Jana Unt esitas 20. juunil 2024. a taotluse nr 11-1/73 
(registreeritud Kohtla-Järve Linnavalitsuse dokumendiregistris 20. juunil 2024. a numbri 
12-1/1918 all) Kohtla-Järve Linnavalitsuse 30. juuli 2019. a korralduse nr 412 muutmise 
algatamiseks. Taotluses direktor palub muuta korraldust alates 1. septembrist 2024. a 
asendades lisa 2, seoses õppemaksu tõusuga.  
Jana Undi taotluse läbivaatamisel selgus, et õppetasu ja ringitasu tõus puudutab 
täiskasvanute vabaõppe õppetasu, täiskasvanute kunstiringi õppetasu ja õppetasu 
muusikalise individuaalse lisaaine tunni eest. Õppetasu ja ringitasu tõus tuleneb 
vajadusest katta Ahtme Kunstide Kooli ülalpidamisega seotud kulud, õpilaste ja 
täiskasvanute õppetasu määrade väikesest vahest. 
 
Lähtudes ülaltoodust ning kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1           
punkti 2 ja Kohtla-Järve linna põhimääruse § 19 lõike 2 punkti 6 alusel                                    
Kohtla-Järve Linnavalitsus 
 
o t s u s t a b:  
 
1. Muuta Kohtla-Järve Linnavalitsuse 30. juuli 2019. a korralduse nr 412 „Õppetasu ja 

ringitasu määra kehtestamine Kohtla-Järve linna kunstide koolis“ punkti 1 ning 
asendada lisa 2 uue lisaga.  

 
2. Korraldust rakendatakse 1. septembrist 2024. a 
 
3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 
Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates 
vaide esitamisega Kohtla-Järve Linnavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 
 
 
 
Henri Kaselo                                                                                Anna Generalova 
linnapea                                                   linnasekretär                                                                
                                                                                                      


